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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 657764 BARONETTO REBECCA1 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI26/03/04

 665454 COLOMBINI CECILIA2 PENTAMODENA10/10/04

 669015 ACHIMESCU ALESSANDRA STEFANIA3 BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO01/09/05

 669068 GINEX ELEONORA4 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB27/08/04

 639319 LA BARBERA ANNA5 BERGAMASCA SCHERMA TENAX09/03/04

 668652 FERRARI GIULIA6 SCHERMA MOGLIANO31/05/04

 669069 MASIERO SOFIA7 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB10/02/04

 681882 MILANESE MICHELLE8 SCHERMA VITTORIO VENETO31/01/04

 662491 BOMPADRE MATILDE9 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO19/08/05

 675677 CASTIONI CHIARA10 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI10/06/05

 680021 FRATTA CATERINA11 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE21/03/04

 675751 GRAMATICOPOLO ANNA12 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA07/08/05
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COLOMBINI CEC - MOPEN (Modena)

 -

BOMPADRE MATI - TVLMT (Treviso)

MILANESE MICH - TVVIT (Vittorio Veneto)

ACHIMESCU ALE - VRBAK (Zevio)

GRAMATICOPOLO - VICS (Vicenza)

 -

FERRARI GIULI - TVMOG (Mogliano Veneto)

LA BARBERA AN - BGTEN (Bergamo)

 -

FRATTA CATERI - PNSCP (Pordenone)

GINEX ELEONOR - PDPET (Padova)

MASIERO SOFIA - PDPET (Padova)

CASTIONI CHIA - VRBEN (Verona)

 -

BARONETTO REB - VRBEN (Verona)
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COLOMBINI CEC - MOPEN (Modena)

MILANESE MICH - TVVIT (Vittorio Veneto)

ACHIMESCU ALE - VRBAK (Zevio)

FERRARI GIULI - TVMOG (Mogliano Veneto)

LA BARBERA AN - BGTEN (Bergamo)

GINEX ELEONOR - PDPET (Padova)

MASIERO SOFIA - PDPET (Padova)

BARONETTO REB - VRBEN (Verona)

BARONETTO REB - VRBEN (Verona)

GINEX ELEONOR - PDPET (Padova)

ACHIMESCU ALE - VRBAK (Zevio)

COLOMBINI CEC - MOPEN (Modena)

COLOMBINI CEC - MOPEN (Modena)

BARONETTO REB - VRBEN (Verona)
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BARONETTO REB - VRBEN (Verona)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  12Girone

 665454 COLOMBINI CECILIA MOPEN Qualificata 1,00  13  24  11 1 1  2

 657764 BARONETTO REBECCA VRBEN Qualificata 0,80  15  24  9 2 2  1

 639319 LA BARBERA ANNA BGTEN Qualificata 0,80  10  24  14 3 3  2

 668652 FERRARI GIULIA TVMOG Qualificata 0,80  5  23  18 4 4  1

 669015 ACHIMESCU ALESSANDRA STEFA VRBAK Qualificata 0,60  6  20  14 5 5  1

 669068 GINEX ELEONORA PDPET Qualificata 0,60  3  19  16 6 6  2

 669069 MASIERO SOFIA PDPET Qualificata 0,60 -2  17  19 7 7  1

 681882 MILANESE MICHELLE TVVIT Qualificata 0,40 -1  16  17 8 8  2

 662491 BOMPADRE MATILDE TVLMT Qualificata 0,20 -7  15  22 9 9  1

 675677 CASTIONI CHIARA VRBEN Qualificata 0,20 -13  11  24 10 10  2

 680021 FRATTA CATERINA PNSCP Qualificata 0,00 -12  13  25 11 11  2

 675751 GRAMATICOPOLO ANNA VICS Qualificata 0,00 -17  8  25 12 12  1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ACHIMESCU ALESSANDRA STEFANIA 669015 V 3 V V 2  0,600  6  20VRBAK

 2 MASIERO SOFIA 669069 1 V V V 1  0,600 -2  17PDPET

 3 FERRARI GIULIA 668652 V 3 V V V  0,800  5  23TVMOG

 4 GRAMATICOPOLO ANNA 675751 1 3 2 2 0  0,000 -17  8VICS

 5 BOMPADRE MATILDE 662491 2 3 4 V 1  0,200 -7  15TVLMT

 6 BARONETTO REBECCA 657764 V V 4 V V  0,800  15  24VRBEN

 2Girone N.

 1 COLOMBINI CECILIA 665454 V V V v4 V  1,000  13  24MOPEN

 2 LA BARBERA ANNA 639319 4 V V V V  0,800  10  24BGTEN

 3 FRATTA CATERINA 680021 2 2 1 4 4  0,000 -12  13PNSCP

 4 MILANESE MICHELLE 681882 1 2 V 3 V  0,400 -1  16TVVIT

 5 GINEX ELEONORA 669068 1 3 V V V  0,600  3  19PDPET

 6 CASTIONI CHIARA 675677 3 2 V 1 0  0,200 -13  11VRBEN
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Allieve

15:00Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BARONETTO REBECCA 26/03/04  657764 71 VRBENSI

LA BARBERA ANNA 09/03/04  639319 102 BGTENSI

COLOMBINI CECILIA 10/10/04  665454 173 MOPENSI

BOMPADRE MATILDE 19/08/05  662491 664 TVLMTSI

ACHIMESCU ALESSANDRA STE 01/09/05  669015 745 VRBAKSI

GINEX ELEONORA 27/08/04  669068 836 PDPETSI

MASIERO SOFIA 10/02/04  669069 1027 PDPETSI

MILANESE MICHELLE 31/01/04  681882 1508 TVVITSI

FERRARI GIULIA 31/05/04  668652 2459 TVMOGSI

CASTIONI CHIARA 10/06/05  675677 28810 VRBENSI

FRATTA CATERINA 21/03/04  680021 39411 PNSCPSI

GRAMATICOPOLO ANNA 07/08/05  675751 42912 VICSSI
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15:00Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

LA BARBERA ANNA 09/03/04 639319  10BGTEN-BERGAMASCA SCHERMA TENAX SI

COLOMBINI CECILIA 10/10/04 665454  17MOPEN-PENTAMODENA SI

GINEX ELEONORA 27/08/04 669068  83PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB SI

MASIERO SOFIA 10/02/04 669069  102SI

FRATTA CATERINA 21/03/04 680021  394PNSCP-SOCIETA' SCHERMA PORDENONE SI

BOMPADRE MATILDE 19/08/05 662491  66TVLMT-LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO SI

FERRARI GIULIA 31/05/04 668652  245TVMOG-SCHERMA MOGLIANO SI

MILANESE MICHELLE 31/01/04 681882  150TVVIT-SCHERMA VITTORIO VENETO SI

GRAMATICOPOLO ANNA 07/08/05 675751  429VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA SI

ACHIMESCU ALESSANDRA S 01/09/05 669015  74VRBAK-BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO SI

BARONETTO REBECCA 26/03/04 657764  7VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI

CASTIONI CHIARA 10/06/05 675677  288SI
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